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OFRENDA - Unidades disponibles: 25

m2 Int. m2 Hab.
Exc/Terr.

Bafos Ve Flex Sala Comedor

Bafios

98.05 0.00 2 2 - - 1 1
2 m?2

61.75 0.00 - 1 - 1 - 1
m?2 m?2

63.20 0.00 - 1 - 1 - 1
m?2 m?2

92.65 0.00 1 2 - - 1 1
m?2 m?2

91.20 0.00 1 2 - - 1 1
m?2 m?2

102.70 0.00 2 2 - - 1 1
m?2 m?2

102.70 0.00 2 2 - - 1 1
2 m?2

91.20 0.00 1 2 - - 1 1
m?2 m?2

103.15 0.00 2 2 - - 1 1
m?2 m?2

98.05 0.00 2 2 - - 1 1
m?2 m?2

46.80 0.00 - 1 - 1 - 1
m?2 m?2

48.06 0.00 - 1 - 1 - 1
m?2 m?2

76.88 0.00 1 2 - - - 1
2 m?2

Parking

Los precios y la disponibilidad pueden cambiar sin previo aviso.

Lavado

Bodega

Estudio

Ubicacion

NW

NE

SE

SwW

NW

NE

$11,968,178.00

$7,827,992.00

$8,061,808.00

$11,678,869.00

$11,446,874.00

$12,954,736.00

$12,954,736.00

$11,446,874.00

$13,061,499.00

$12,495,685.00

$5,993,957.00

$6,155,333.00

$9,797,738.00
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OFRENDA - Unidades disponibles: 25

m2 Int. m2 Hab.
Exc/Terr.

Bafos Ve Flex Sala

Bafios

Comedor

61.75 0.00 - 1 - 1 - 1
m?2 m?2

61.75 0.00 - 1 - 1 - 1
m?2 m?2

92.65 0.00 1 2 - - 1 1
m?2 m?2

90.15 0.00 1 2 - - 1 1
2 m?2

71.25 0.00 1 2 - - 1 1
m?2 m?2

71.25 0.00 1 2 - - 1 1
m?2 m?2

91.20 0.00 1 2 - - 1 1
m?2 m?2

71.25 0.00 1 2 - - 1 1
m?2 m?2

91.20 0.00 1 2 - - 1 1
m?2 m?2

103.15 0.00 2 2 - - - 1
2 m?2

98.05 0.00 2 2 - - 1 1
m?2 m?2

91.20 0.00 1 2 - - 1 1
m?2 m?2

Parking

Los precios y la disponibilidad pueden cambiar sin previo aviso.

Lavado

Bodega

Estudio

Ubicacion

N

N

SE

SE

SE

SW

NW

$8,110,046.00

$8,160,046.00

$12,108,410.00

$11,831,685.00

$9,315,551.00

$9,686,173.00

$12,322,937.00

$9,871,484.00

$12,558,955.00

$14,204,508.00

$13,756,023.00

$12,794,973.00
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